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Consulta Fecha de Consulta 05-02-2022

BUENAS TARDES 
ME DIRIJO A USTED A FIN DE CONSULTAR SI HABRIA POSIBILIDAD DE PRESENTAR CATALOGO EN LUGAR DE LA MUESTRA
FISICA, YA QUE SOMOS UNA INDUSTRIA INCURSIONANDO EN EL RUBRO , Y PARA LA ELABORACION DE UNA UNIDAD DE
MUESTRA DE CADA UNO DE LOS ITEMS SOLICITADOS, SE TENDRA QUE HACER MUCHAS UNIDADES, ASI ESTARIAN
FOMENTANDO QUE MIPYMES TENGAN LA OPORTUNIDAD DE COTIZAR UNO O VARIOS ITEMS EN EL LLAMADO

Respuesta Fecha de Respuesta 16-02-2022

Se mantiene el criterio de presentación de muestra de los bienes cotizados, considerando que las mismas serán analizadas
en la etapa de evaluación y además las muestras de los oferentes adjudicados quedarán en poder de la convocante de
manera cotejar con los bienes al momento de la entrega.

Consulta Fecha de Consulta 05-02-2022

PODRIAN PERMITIR UNA VISITA TECNICA A MODO DE APRECIAR EL TIPO DE CAJA QUE SOLICITAN EN LA PRESENTE
LICITACION, Y ASI COTIZAR DE MANERA MAS ECONOMICA Y EFICIENTE PARA MEJORAR EL COSTO DE LA COMPRA PUBLICA

Respuesta Fecha de Respuesta 16-02-2022

Todo potencial oferente, podrá visitar la institución hasta antes de la fecha de apertura de manera a verificar las
características de los bienes objeto del presente llamado.

Consulta Fecha de Consulta 05-02-2022

BUENAS TARDES
ME DIRIJO A USTEDES A FIN DE CONSULTAR SI PODRIA PRESENTARSE UN CATALOGO Y UNA DECLARACION JURADA DE FIEL
CUMPLIMIENTO DE LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS, YA QUE EL COSTO DE PREPARACION DE LAS MUESTRAS ES MUY
AALTO , YA QUE LA PRODUCCION NO PUEDE REALIZARSE POR UNA SOLA UNIDAD , CON LA MODIFICACION PODRIA DARSE
OPORTUNIDAD A POTENCIALES OFERENTES, CON CEDULA MIPYMES , Y AMPLIA EXPERIENCIA EN EL RUBRO

Respuesta Fecha de Respuesta 16-02-2022

Se mantiene el criterio de presentación de muestra de los bienes cotizados, considerando que las mismas serán analizadas
en la etapa de evaluación y además las muestras de los oferentes adjudicados quedarán en poder de la convocante de
manera cotejar con los bienes al momento de la entrega.
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